
会場

★ 本会はZoom WebinarによるWeb配信にて実施させていただきます

★ ご視聴をご希望の際は、弊社担当者までご連絡、または上記二次元コード、裏面（Faxもしくは二次元コード）よりお申し込みください。
URL・ID・パスワード等を送付させて頂きます

★ 当日は、ログインの際に、ご施設名とご芳名の入力をお願い申し上げます

★ また、芳名帳 及びログイン時に記載頂きましたご施設名、ご芳名につきましては、医薬品の適正使用情報及び、医学・薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます。

★ 茶菓弁当、飲料の提供はいたしません、飲料はご自身で準備をお願いたします。
★ 情報交換会は開催いたしません。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

日時 2023年10月23日（月） 19：00～20：3０

プレヴェール渋川 渋川市金井1298 / TEL：0279-26-3330

共催：渋川地区医師会 ／ 渋川地区薬剤師会 ／ 群馬県病院薬剤師会 ／

座長

講演Ⅰ 19：00～19：30 CC：10 チーム医療 0.5単位 大分県よりオンライン配信予定

講演Ⅱ 19：30～20：30 CC：14 災害医療 1.0単位 プレヴェール渋川にてご講演予定

国立病院機構渋川医療センター救急診療科部長山岸 敏治 先生

大分県薬剤師会災害対策委員会担当理事

伊藤内科医院 薬局長 伊藤 裕子 先生

宮崎大学医学部 病態解析医学講座

救急・災害医学分野 教授 落合 秀信 先生

演者

演者

日本医師会生涯教育講座 ： 1.5 単位
日病薬病院薬学認定Ⅳ-１： １単位

以下は薬剤師の先生方へ群馬県病院薬剤師会からの連絡です。
1．本講演会はどなたでも参加できますが、講演会への参加にあたり、定員がある場合には、群馬県病院薬剤師会(以下、本会)会員を優先する場合があります。
2．本会非会員で日病薬病院薬学認定取得を希望される先生につきましては、開催日前日までに非会員参加費として2000円をお支払いください。
お支払い方法は、群馬県病院薬剤師会(Gunmabyoyaku-soc＠umin.ac.jp)へお問い合わせください。

3．本講演会の19:00～20:30の視聴と、レポート提出により日病薬病院薬学認定Ⅳ-１(１単位)の取得が可能です。
なお、単位区分は申請時のもので日病薬での認定の際、変更になる場合もあります。

4．日病薬病院薬学認定単位取得を希望する場合には、講演終了後当日中にレポートを提出が必要です。レポートの提出先についてはグーグルフォームにて
https://forms.gle/FBMhndvNfFrNtQwQAからお願い致します。レポート提出の際に登録するメールアドレスは、本講演会のログイン時(登録時)に
使用したメールアドレスを登録してください。

5．Web視聴の際に登録された、お名前、ご所属、メールアドレス、ログイン時刻、ログアウト時刻につきましては、単位申請及び認定シール送付目的のため
本会へ情報提供させていただきます。それ以外の目的では使用致しません。

https://forms.gle/FBMhndvNfFrNtQwQA


会場で参加

ご出席 ご欠席

Webで参加

メール
アドレス

@

参加お申込み
FAX送信先
お問合せ先

第一三共株式会社
群馬県高崎市八島町58-1 ウエスト・ワンビル６階
実務責任者：関川竜二
FAX：027-326-7726
sekikawa.ryuuji.d4@daiichisankyo.co.jp

視聴URLをメールにてお送り致します。

アドレスご記入の上FAX送信 or 二次元コードより視聴希望送信

参加方法いずれかに○をお願い致します。

（FAX送信をお願いいたします）

1）左記二次元コードを読み込む
2）必要事項をご入力の上、
事前登録をお願い申し上げます

3）ご記入いただきましたメールアドレスへ
ご視聴URL等をお送りいたします

FAX
送信方向

F
A

X
：
0

2
7

-
3

2
6

-
7

7
2

6

●御施設名・御芳名


